
UCHWAŁA NR 72/265/2026 
ZARZĄDU POWIATU W OSTRÓDZIE 

z dnia 20 lutego 2026 r. 

 
w sprawie podziału rezerwy ogólnej na rok 2026 
 
 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tj. Dz. U. z 2025 r. poz. 1684) oraz art.. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483 z późn.zm.), 
 
Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
1.  Dokonuje się podziału rezerwy ogólnej i  przenosi się środki finansowe z rezerwy ogólnej 

w wysokości 30 000 zł z działu 758 „Różne rozliczenia”, rozdziału 75818 „Rezerwy ogólne 
i celowe”, paragrafu 4810 „Rezerwy” do działu 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa”, rozdziału 75421 „Zarządzanie kryzysowe”, paragrafu 4300 „Zakup usług 
pozostałych”, w kwocie 30 000 zł. z przeznaczeniem na zwalczanie nagłych, 
nieprzewidzianych skutków ekstremalnych zimowych zjawisk pogodowych  występujących 
na terenie Powiatu Ostródzkiego,  

    zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 
 
2. Plan wydatków po zmianie wynosi 258 207 403,42 zł, w tym: 
1)   wydatki bieżące    244 818 002,94 zł, 
2)  wydatki majątkowe  13 389 400,48 zł. 
 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 
 
 
 

1. Andrzej Wiczkowski – Starosta    ……………………………… 

2. Krzysztof Żynda  –  Wicestarosta    ……………………………… 

3. Jolanta Dakowska – Członkini Zarządu   ……………………………… 

4. Henryk Kacprzyk -  Członek Zarządu               ……………………………… 

5. Piotr Strzylak – Członek Zarządu    ……………………………… 



 

Załącznik do Uchwały Nr 72/265/2026 Zarządu Powiatu w Ostródzie z dnia 20 lutego 2026 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu powiatu na 2026 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 13 963 550,00 30 000,00 13 993 550,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 14 000,00 30 000,00 44 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 30 000,00 42 000,00 

758   Różne rozliczenia 6 136 746,00 -30 000,00 6 106 746,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 6 136 746,00 -30 000,00 6 106 746,00 

  4810 Rezerwy 3 897 358,00 -30 000,00 3 867 358,00 

         
Razem: 258 207 403,42 0,00 258 207 403,42 

         

BeSTia      Strona 1 z 1 

 


